DECLARAÇÃO (PREGÃO Nº. 06/2011)
(PROCESSO Nº. 63.352)

Declaramos para os devidos fins que a licitação tipo Pregão Presencial
nº. 06/2011, Processo nº. 63.352, com objeto visando os serviços de
manutenção preventiva  e corretiva  de uma plataforma hidráulica de
acesso, cujos trabalhos foram agendados para 28/11/11, às 14 horas,
foi considerada deserta por não ter havido o protocolo de propostas no
prazo previsto em Edital.
Câmara Municipal de Jundiaí, em cinco de dezembro de dois mil  e
onze (05/12/2011).

JORGE NASSIF HADDAD – Diretor Administrativo
MÁRCIO LUIZ CERACHIANI – Assessor  S. Técnicos